



№50 (4950)

Iле аудандық қоғамдық-саяси апталық

2

желтоқсан (жұма) декабрь (пятница)

2022

жыл год

Илийский районный общественно-политический еженедельник

СҮЙІНШІ

Жақында Елорда ірессінде жаңадан салынған Қытай-2 өлдімекеніндегі демалыс нысаны-суағатыру спорт алаңында 2008 жылы туған және одан кіші ұлдар ми қыздар арасында ауыр атлетикадан Қазақстан Республикасының жеке және командалық чемпионаты өтті.

дерекедегі спорт шебері, ал Жұмабай Нұржан «спорт шебері», Байсұлтан Айдын «спорт шеберіне үміткер» атанды. Бұл – Іле ауданының мәртебесін көтеріп, аудандық спорттың өрлеуіне басыл жатқандығының дәлелі. Алаңды уақытта да ауыр атлетикадан жетістіктерге жетуге қаласқ, қараойлық Азамат Нұруллаев сынды азаматтарға

ҚАРАОЙДЫҢ ҚАРШАДАЙ ҚЫЗЫ АУЫР АТЛЕТИКАДАН ЧЕМПИОН АТАНДЫ



Дүбірлі додаға еліміздің барлық облысы мен қалаларынан 300-ден астам әлтеміршілер қатысып, алты күн бойы бәк сынасты. Алматы облысының да қл мықтылары өз күштерін сығы салды. Солардың қатарында Ілелік Ксения Синькевич те додаға қатысты. Ол – Қараой ауылында өз ауласында ауыр атлетикадан спорт залын ашқан Азамат Нұруллаевтың шәкірті. Ауданымыздың жас ауыр атлеті Ксения Синькевич не бары – 12 жаста. Ол 45 келі салмақ дәрежесінде 62 келі әлтемірді жүлде көтеруден, 80 келіні серпе көтеруден рекорд орнатып, І орынды иеленіп, жеңіс туғырынан көрінді. Тағы да бір жерлесіміз Жұмабай Нұржан II орынды қонығалады. Сонымен қатар, Синькевич Ксения «Халықаралық

жұлдыз көрсетіп, демеушілік жасау керек. Болашақ чемпиондарды дақрайтын мамандар бізге ауадай қажет. Бүгін таңда Қазақстанның 13 облысы мен Алматы және Талдықорған қалаларында осы спорттың түрі жақсы дамып келеді. Республика бойынша 43 бөлімшеде жаттығатын 2200-ден астам атлеттер бар. Ауыр атлетика – Қазақстандағы ең танымал спорт. Темірдей тегеурін мен орасан зор күштің, қажырлы еңбектің арқасында жас спортшыларымыз әлемдік додада топ жарып, Қазақстанның намысын қорғайды деген сенімдеміз. Біз Ксенияны және оның командасын жеңісімен құттықтаймыз!

Өз тілшіміз.

ЗНАЙ НАШИХ!

В 15 ЛЕТ ШЕСТИКРАТНАЯ ЧЕМПИОНКА МИРА! в очередной раз удивила достижениями спортсменка из Илийского района

На днях в общественном штабе по поддержке кандидата в Президенты Касым-Жомарта Тоқаява, прошли награждения членов штаба и все сельских филиалов за успешно проделанную имплементационную работу. Поздравлено и вручена благодарственные письма председателю ОШ Роза Абилова.

По окончании приятной церемонии председатель областного совета ветеранов Алтайнского области Ерболат Турумбетов и одновременно почетный президент спортивного клуба имени генерала Сағадата Нурмағамбетова, поделился с

дәл) чемпионкой мира по джудо-джиу-до! Владелица «пурпуровым поясом» она участвовала в Abu Dhabi World Jiu-Jitsu Championship по полусредней системе. Поскольку всех своих сверстников она уже прошла ранее, то на этот раз тренерский штаб выставил ее против более старших (16-17 лет) соперниц.

В финальной схватке она оказалась сильнее, по баллам местной спортсменки, сильнее, по баллам местной спортсменки, сильнее, по баллам местной спортсменки, сильнее. Вот так творится спортивная история Казахстана. Обычная девочка из с. М. Туимбаева Илийского района.

Жибек благодарит своего тренера Нурсултана Орынбасарова (депутата -



присутствующими хорошей новостью.

На этот раз на спортивном фронте. Пригласив скромно стоящую у дверей Жибек Купымбетову с не менее скромной мамой, пройтись на авансцену.

О Жибек мы уже писали не раз, но она не перестает удивлять. Во второй половине ноября с.г. с Абу-Даби прилетела очередная новость: Жибек стала шестикратной (да-

патриота, мецената, медального героя нашей газетной публикации) за умение вырабатывать у воспитанников клуба волю к победе и веру в себя!

Один из асскавалов, председатель районного совета ветеранов Ахмед Исмаев дал Жибек Купымбетовой бита.

Рамазан ЕЛЕСЕВ

«ІЛЕ ТАҢЫ» ГАЗЕТИНЕ 2023 ЖЫЛҒА ЖАЗЫЛУ ЖАЛҒАСУДА

Құрметті Іле ауданының тұрғындары, жарты ғасырлық тарихы бар «Іле таңы» Іле аудандық қоғамдық-саяси апталығының көзі қарақты оқырмандары! Ауданымыздың тілі, көзі һәм құлағына айналып, өмірімізде болып жатқан соны жаңалықтарды жеткізіп, тұрғындардың көкейтесті мәселелерін көтеріп, өл тарихы мен мәдениетінен, білім саласы мен кәсіпкерлеріміз жайлы, әдебиет өкілдері туралы хабар беріп отырған жаңалық жаршысы «Іле таңы» газетіне 2023 жылға жазылу басталды. Егер сіз туған жеріңізде болып жатқан өзгерістерді өз уақытында білгіңіз келсе, өңіріміздің рухани дамуына үлес қосып, Іле ауданының қантөгіріне айналып, көгершіндей жақсы жаңалықтарды жеткізіп отырған газетімізді оқып, әкірәт арлығыңыз келсе, онда 2023 жылға газетімізге жазылуға шақырамыз.

БАСПАСӨЗ-2023

Аудандық «Іле таңы» қоғамдық-саяси апталық газетіне 2023 жылға жазылу басталды. Базалық баспалық бұрынғыдай аптасына бір рет, яғни жұма күні шығады.

Индекс 66143

Баспасөзге жазылу Қазпошта арқылы:

Занды тұлғалар үшін	6 айға	12 айға
Жалпы жеке жазылу үшін	2857.60	5315.20
	2057.60	4115.20

Тікелей редакция арқылы бағамға түрде жазылуға болады:

Занды тұлғалар үшін	6 айға	12 айға
Жалпы жеке жазылу үшін	2206.00	4400.00
	1600.00	3200.00



90 жылдың өсе төркісі білсе «Іле таңы» газетінің бізге болып ауданымыздың тіліндегі «Төңкеріс» және «Тың» кезеңдері!

